
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

22  декабря  2017  года                                                                № 36/475   

 

 

О продлении срока полномочий  

избирательной        комиссии     

муниципального   образования 

муниципального     района 

«Ивнянский   район» 

 

 

 В связи с подготовкой и проведением  выборов  Президента 

Российской Федерации   18 марта 2018 года, а также в соответствии со 

статьей 24 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» Муниципальный  совет  Ивнянского  

района р е ш и л: 

1.Продлить истекающие в декабре  2017 года полномочия 

избирательной комиссии муниципального образования муниципального 

района «Ивнянский район» с полномочиями территориальной избирательной 

комиссии до завершения избирательной кампании по выборам Президента 

Российской Федерации. 

2.Опубликовать данное решение в газете «Родина» и разместить на 

официальном сайте администрации  Ивнянского района в сети Интернет. 

3.Настоящее решение направить в Избирательную комиссию 

Белгородской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Муниципального совета Ивнянского района по 

вопросам местного самоуправления,  нормативно-правовой деятельности и 

общественной безопасности (Батырева Н.Н.). 

 

Председатель  Муниципального  

совета Ивнянского района                                                    В.Е.Холмовой 

 


